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Minimässan. 
Rentaldagen i Båstad 12 maj 2022 

 

 

 

Inomhus (markplan) 

Utomhus (markplan, i anslutning till entré) 
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Plats: 1 MM Norden AB 

MM Norden erbjuder ergonomiska utrustningar. MMEXO är ett kroppsburet ergonomiskt exo-skelett designat för att underlätta och avlasta vid arbete som innebär 

statisk belastning på armar och axlar. Många användare har vittnat om stora besparingar av både fysiskt arbete och tid genom att använda våra PORTAMIX-

blandare. 

 

Plats: 2 Duri Svenska AB 

Duri har sedan 1961 tillhandahållit professionella hantverkare allt de behöver för att installera, underhålla, renovera och riva alla typer av golvmaterial. Duri 

tillgodoser sedan många år tillbaka rentalbranschen med allt från handhållna strippermaskiner till stora åkstrippers, golvslipmaskiner för såväl småjobb som stora 

entreprenadjobb. 

 

Plats: 3 Altrex Ställningar AB 

Altrex Ställningar AB säljer och saluför kvalitéts rullställningar, hängställningar & stegar av märket Altrex i Sverige. Fabriken ligger i Holland där ställningen 

produceras och säljs till över 65 länder och har funnits i över 70 år. Kom gärna förbi och titta på vad vi har att erbjuda främst på vår nya produkt Mitower. 

 

Plats: 4 Sahlins Sweden AB 

 

Plats: 5 Scantruck AB 

 

Plats: 6 Norrlandsvagnar AB 

Vi lanserade den första Norrlandsvagnen 1961, vi kan med stolthet säga att vi levererar marknadens bästa vagnar efter 60 år av utveckling. Idag tillverkar vi flexibla, 

moderna och högkvalitativa premiumvagnar med mycket lång livslängd och oslagbar komfort, vi är marknadens enda ISO 9001 certifierade tillverkare. 
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Plats: 7 Amiga AB 

Amiga visar 2st nya produkter: 

Portabel multiladdare för elektrifiering av byggarbetsplatser. 

Elmätningsväska för insamling av mätdata för klimatdeklarationen. 

 

Plats: 8 Trimtec AB 

Trimtec AB är en auktoriserad återförsäljare av hård- och mjukvaror från Trimble och Spectra Precision, såsom olika typer av bygglaser, gps, totalstation, 3D-

skanner mm. Vi arbetar för att förenkla ditt arbete. Varmt välkommen till vår monter! 

 

Plats: 9 Hilti Svenska 

Cirkuläritet är en av nycklarna i vårt hållbarhetsarbete och eftersom vi äger hela vår värdekedja ger det oss möjlighet att sätta höga mål för vårt hållbarhetsarbete 

för att vara en aktiv partner till våra kunder. Hilti har 80-årig erfarenhet av att tillhandahålla byggsektorn med branschledande teknik och tjänster där innovationer 

ligger i vårt DNA. 

 

Plats: 10 FESTOOL Sverige 

Festool är familjeföretaget i tredje generationen med fokus på kvalitet och tillförlitlighet. Vi är specialister på träbygge, byggnadssnickeri, måleri och renovering. 

Kom förbi oss för att ta del av våra nyheter och produkter som gör vardagen effektivare för professionella hantverkare. 

 

Plats: 11 Pa-So Produkter 

Byggprodukter för proffs. Pa-So Produkter har snart varit verksamma i byggbranschen i 40 år, med unika egna produkter som har hjälpt bygg-Sverige genom åren, 

vi har specialtillverkning av arbetsplattformar efter kundens önskemål, vi är väldigt flexibla med egen verkstad med 6st heltids svetsare som jobbar hos oss.  
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Plats: 12 Lantmännen 

Agro Oil tillverkar smörjmedel och kemiska underhållsprodukter av högsta kvalitet till den professionella marknaden för lantbruk, skogsbruk och entreprenad.  

Vi är experter på tunga maskiner som ska klara ett tufft, nordiskt klimat. Agrol är ett varumärke inom Lantmännen med tillverkning i Sverige. 

 

Plats: 13 Armeringsmaskiner 

Armeringsmaskiner.se startades nyligen, för att svenska uthyrare och byggare länge har betalat för mycket för armeringsmaskiner. Vårt sortiment utmanar, med ett 

bättre pris/prestanda-förhållande. Och när vi pratar hållbarhet menar vi inte bara bra miljöval. Vi menar det även bokstavligt – vi säljer maskiner som håller. Länge. 

 

Plats: 14 EPOX Maskin 

I 50 år har familjeägda EPOX med personligt engagemang hjälpt svenska kunder med maskiner från några av världens bästa tillverkare. I programmet finns fräsar, 

blandare, sågar, markvibratorer, vakuumlyftar mm. Hos oss finns SCHWAMBORN, VON ARX, MIKASA, IMER och WIMAG samt ORIT, FORT, LESCHA, SIMA och DR 

SCHULZE. 

 

Plats: 15 Bengt Bergs Maskinservice 

 

Plats: 16 Husqvarna 

 

Plats: 17 Swepac AB 

Swepac är Sveriges ledande tillverkare av markvibratorer och betongutrustning. Batteridrift är här för att stanna. Inga avgaser, tystare och lägre service- och 

driftkostnader är några av fördelarna. Sex modeller från 50 – 300kg, och fler kommer, alla baserade på vår unika och tidigare patenterade teknologi. Swepacs 

produkter är utvecklade, konstruerade och tillverkade i Sverige. 

 

https://www.agrol.se/Hallbarhet/Inom-lantbruk/
https://www.agrol.se/Hallbarhet/Inom-skogsbruk/
https://www.agrol.se/Hallbarhet/Inom-entreprenad/
https://www.lantmannen.se/
http://www.armeringsmaskiner.se/
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Plats: 18 Wiklund Trading AB 

Wiklund Trading AB är importör för Yanmar, Kramer och Himoinsa. Vi har egen anläggning i Skåne samt Mälardalen, därutöver har vi 8 återförsäljare och ett tjugotal 

servicepartners. De maskiner vi erbjuder går alla att användas med HVO bränsle. Vi har idag en elektrifierad hjullastare och flera batteridrivna maskiner kommer att 

lanseras under Q4. 

 

Plats: 19 Greentec Houses OÜ 

Greentec Houses tillverkar energisnåla och högkvalitativa byggbodar. Bodarna ritas upp i 3D ritningar innan de går i produktion så allt är tillverkat med 

millimeterprecision. Materialvalet görs noggrant där vi tar stor hänsyn till miljön samt undviker spill, för att säkerställa ett så minimalt koldioxidavtryck som möjligt 

utan att tumma på kvalitén. 

 

Plats: 20 Dynapac 

Dynapac Compaction Equipment AB är ett svenskt verkstadsindustriföretag som tillverkar anläggningsmaskiner. Företaget tillverkar vältar, asfaltmaskiner och 

mindre handdrivna maskiner för packning av jord, grus, makadam och asfalt. Företagets huvudkontor är beläget i Karlskrona. 

 

Plats: 21 Bygg-Ström/Malmbergs Elektriska AB 

Bygg-Ström® är varumärket där vi vänder oss till professionella användare på byggen som behöver säkra och användbara produkter för att kunna utföra arbeten 

inom tillfällig el. Sortimentet består av segmenten Byggkraft – Kabel – Belysning – Klimat – Värme -Verktyg. Varumärket ägs och drivs av Malmbergs Elektriska AB. 

 

Plats: 22 Atlas Copco 

På Atlas Copco lever vi efter vårt motto: ”Home for Industrial Ideas”. Så här berättar vi om hur branschen kan minska sina CO2-utsläpp med bland annat den 

senaste innovationen ZenergiZe energilagringssystem. Det kan även användas som reservkraft eller för att förstärka befintligt nät vid tillfälliga belastningstoppar. 
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Plats: 23 (utomhus) Versalift Sweden 

Versalift Sweden lyfter! Med Versalift och Ruthmann som våra billiftsfabrikat är vi välkända sedan länge för hög kvalitet och prestanda. Vi kompletterar nu med 

Almac och Hinowas larvbandsburna liftar. Nu i egen regi vill vi öka servicen till Er som kund för att lyfta Er verksamhet tillsammans med oss. 

 

Plats: 24 (utomhus) Milwaukee Rental 


